
Členská přihláška

včelařského kroužku mládeže za člena ČSV, z. s.

Český svaz včelařů, z.s. základní organizace …………………………………………………………….…………………...

Zřizovatel včelařského kroužku mládeže (VKM):

název: ……………………………………………………………………………………………………………………………………..…….

sídlo: ………………………………………………………………………………………… IČ zřizovatele: ……………………………

Okres: …………………………………………Telefon: ………………………………… E-mail: …………………………………….

*Registrační číslo chovatele: …............................................................................................................

*Registrační číslo stanoviště: …...........................................................................................................

Jméno a příjmení vedoucího VKM: …………………………………………………………………………………………………

Bydliště: ……………………………………………………………………………………… Telefon: …………………………………..

E-mail: …………………………………………………………..

Včelstva jsou umístěna (okres, obec, katastrální území):………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Včelařské kroužky mládeže, které přijme organizační jednotka ČSV, z.s. za kolektivního člena ČSV, z.s., 
jsou řádnými členy Českého svazu včelařů, z.s.. Členové včelařského kroužku mládeže ČSV, z.s. jsou 
pojištěni pro případ úrazu při včelařské činnosti, který zanechá trvalé následky.

*) VKM bez včelstev kolonku proškrtne, stejně tak nemá-li přidělena příslušná registrační čísla. 
Pokud včelstva má, pak chovatelem je zřizovatel, který má právní osobnost. Ten má evidenční 
povinnosti vůči ČMSCH, a.s.



P r o h l a š u j i, že v souladu se stanovami ČSV umožním vstup funkcionářům svazu na stanoviště 
včelstev. Jsem si vědom(a), že okamžikem přijetí za člena(ku) ČSV jsem vázán(a) jeho stanovami a 
dalšími předpisy, jakož i rozhodnutími jeho orgánů, a zavazuji se jimi řídit.

V……………………………………………………… dne…………………………………………………..

………………………………………………………………………………..

Podpis vedoucího VKM

………………………………………………………………………………….

Podpis osob jednajících za zřizovatele + razítko

VKM má ………….. členů. Seznam členů je přiložen (údaje v seznamu odpovídají údajům v přihlášce za 

člena kroužku).

……………………………………………………………………….. 

Razítko základní organizace a podpisy funkcionářů

Za člena VKM přijat dne: …………………………………………

*) VKM bez včelstev kolonku proškrtne, stejně tak nemá-li přiděleno příslušné registrační čísla.
Pokud včelstva má, pak chovatelem je zřizovatel, který má právní osobnost. Ten má evidenční 
povinnosti vůči ČMSCH, a.s.


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 


